宜蘭縣竹安國民小學學校衛生委員會會議記錄
1、 時間：105年02月24日下午13：30分

2、 地點：
3、 主席：
4、 紀錄：
5、 出席人員：
六、報告事項：
1. 近期氣溫變化大且為流感高峰期，轄區內發生數起學校流感群聚事件，請加強個人衛生習慣，並注意班上學童請假情形，有生病發燒盡速就醫，在家休息不上班不上課，相關注意事項請見學校網站公告。
2. 本學期重點工作如「104學年第2學期教導處工作重點」第十、十一項所列，健康促進成果考評屆時需請各處室承辦協助，4/29學生cpr訊量與畢旅衝突，時間再進行調整。
3. 開學進行身高體重測量及頭蝨檢查，發現從3、4年級以後學生體重增加較快，體位不良部份會發「通知單」通知學生及家長。
4.視力檢查部份，如有未達標準學童，請至合格眼科醫師進行複診。
七、討論事項：無。
8、 決議：：無。

9、 臨時動議：無

十、散會時間：同日下午3：30分
十一、校長核閱：